Prefeitura Municipal de Tuneiras do Oeste

                                 Estado do Paraná

                         CNPJ: 76.247.329/0001-13

Rua: Santa Catarina, 409 – CEP: 87.450-000 – Fone: (044)3653-1301 – Tuneiras do Oeste – Pr

 www.tuneirasdooeste.pr.gov.br - E-mail: dplanejamento@tuneirasdooeste.pr.gov.br

DECRETO Nº 037/2025.

SÚMULA: DISPOE SOBRE A

NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

INTERSETORIAL DO PROGRAMA

BOLSA FAMILIA.

GUERINO MENDONÇA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Tuneiras do

Oeste, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, as seguintes pessoas para compor a Coordenação Municipal
Intersetorial do Programa Bolsa Família e definir o Coordenador Municipal

intersetorial do Programa Bolsa Família e Cadastro Único.

I – 02 (dois) representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social;

Titular: ANDREIA MARÇAL DA COSTA - COORDENADORA
Suplente: CLAUDIO NEVES PEREIRA

II – 02 (dois) representantes da Secretaria Municipal de Saúde;
Titular: SARA MYRIAN DE SOUZA
Suplente: JOSILAINE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

III – 02 (dois) representantes da Secretaria Municipal de Educação.
Titular: ANDREIA ANTONIA DIAS NAPOLEÃO

Suplente: MARIA APARECIDA DE LIMA

Art. 2º - As Competências da Coordenação Municipal Intersetorial do Programa

Bolsa Família e Cadastro Único está no decreto municipal de nº 012 de 07 de
março de 2017.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNEIRAS DO OEST, ESTADO DO PARANÁ,

aos 10 dias do mês de novembro de 2025.

GUERINO MENDONÇA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Nota: Este texto não substitui o documento original

http://www.tuneirasdooeste.pr.gov.br/